Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Полевского городского округа
«ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ЛИЦЕЙ № 21 «ЭРУДИТ»

П Р И К А З
05.12.2023                                                                                                               №
г. Полевской

Об изменениях в приказе от 21.11.23 № 71/1 «Об организации и проведении итогового сочинения (изложения)
для обучающихся 11 класса в МАОУ ПГО
«Политехнический лицей № 21 «Эрудит»
6 декабря 2023 года

              В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской области от  15 июля 2013 года № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04 апреля 2023 года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования», информационным письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 21 сентября 2023 года № 04-303 «О проведении итогового сочинения в 2023/2024 году», письмом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 09 октября 2023 года № 02-01-81/14048 «О направлении методических документов по итоговому сочинению (изложению)», Положением об ОМС Управление образованием ПГО, утвержденным решением Думы Полевского городского округа № 161 от 26 июня 2014 года, в целях организации и проведения итогового сочинения (изложения) для обучающихся 11(12) классов, экстернов образовательных организаций на территории Полевского городского округа, с приказом УО ПГО от 14.11.2023 № 295-Д «О подготовке и проведении итогового сочинения (изложения) 06 декабря 2023 года в Полевском городском округе»

[bookmark: _GoBack]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 5. Назначить в состав комиссии, по организации проведения итогового сочинения (изложения) для работы в аудиториях следующих педагогов:
 - аудитория № 1, кабинет №314 - Чагину Ю.Г., учителя английского языка, Чемизову О.Г., учителя английского языка;
- Костоусову И.А. социального педагога, Максимова А.А., педагога психолога, Дёмшину Н.В., заместителя директора по ПП и ОБОП назначить организаторами вне аудитории,
2. Пункт 13. Фурцевой М.С., классному руководителю 11- х классов;
-  проинформировать обучающихся о проведении работы;
-  обеспечить 100% участие обучающихся в написании сочинения (изложения);
- проинформировать родителей и обучающихся о результатах сочинения (изложения).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. Директора						    	Федюнина Ю.П.

С приказом ознакомлен(а):
Дёмшина Н.В.
Максимов А.А.	Костоусова И.А.
Фурцева М.С.	Максимов А.А.
Чемизова О.Г
Чагина Ю.Г.